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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA  

(1 kobieta + 3 mężczyzn) 

I. LKS „CZARNA” DAMKA Lututów -  28,5 pkt – powiat wieruszowski 

Halamus Elżbieta (5,0) Ślęzak Arkadiusz (9,0) Siwik Grzegorz (7,5) Oderkiewicz Przemysław (7,0) 

II. Łubnice – 25,0 pkt – powiat wieruszowski 

Pazek Estera (8,0) Ciećka Mirosław (6,0) Pazek Michał (5,5) Dratwa Andrzej (5,5) 

III. GLKS Drużbice – 24,5 pkt – powiat bełchatowski 

Cieślak Karolina (8,5) Jamka Marcin (6,0) Dobrosik Staś (5,0) Wojtasik Marcin (5,0) 

IV. GUKS Gorzkowice – 24,0 pkt – powiat piotrkowski 

Rutkowska Wiktoria (5,5) Zięba Krzysztof (6,5) Zywert Karol (6,5) Zywert Grzegorz (5,5) 

V. MG LKS Zelów – 23,5 pkt – powiat bełchatowski 

Trębacz Sylwia (7,5) Krajda Szczepan (5,5) Pająk Kacper (5,5) Martyniak Wiktor (5,0) 

VI. Łękawa, gm. Bełchatów – 22,0 pkt – powiat bełchatowski 

Golik Maja (5,5) Szymkowiak Sebastian (6,0) Rudnicki Fabian (5,5) Lauks Łukasz (5,0) 

VII.  Działoszyn – 12,0 pkt – powiat pajęczański 

Marciniak Sylwia (4,5) Cymbik Dawid (4,5) Mostowski Jakub (3,0) 
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Klasyfikacja OPEN kobiet po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Klub / miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. 

1 CIEŚLAK, Karolina  GLKS Drużbice 8,5 39,50 50,50 8 42,5 2001 

2 PAZEK, Estera  Łubnice 8,0 38,50 50,00 8 39,0 2001 

3 TRĘBACZ, Sylwia  MG LKS Zelów 7,5 39,50 52,00 7 38,5 1988 

4 CIEŚLAK, Renata  GLKS Drużbice 6,0 39,00 50,50 6 33,0 2004 

5 CIEŚLAK, Anna  GLKS Drużbice 5,5 38,50 51,00 5 28,0 2002 

6 GOLIK, Maja  Łękawa, gm. Bełchatów 5,5 36,00 47,50 5 29,5 2005 

7 RUTKOWSKA, Wiktoria  GUKS Gorzkowice 5,5 32,00 42,00 5 28,5 2002 

8 GÓŹDŹ, Sylwia  GUKS Gorzkowice 5,0 35,00 46,50 5 29,0 2005 

9 MAŁACHOWSKA, Julia  Łękawa, gm. Bełchatów 5,0 34,00 45,50 4 25,5 2005 

10 RÓZGA, Amelia  GLKS Drużbice 5,0 34,00 44,50 4 24,0 2007 

11 SKALSKA, Oliwia  Łękawa, gm. Bełchatów 5,0 32,00 43,00 4 26,5 2006 

12 MAŁACHOWSKA, Magdalena  Łękawa, gm. Bełchatów 5,0 31,00 42,00 5 26,0 1980 

13 HALAMUS, Elżbieta  LKS "CZARNA" Damka Lututów 5,0 28,00 38,50 4 19,0 1958 

14 STASZEK, Kinga  GLKS Drużbice 4,5 37,00 49,00 4 26,0 2004 

15 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  MG LKS Zelów 4,5 34,00 41,00 4 26,5 1991 

16 SKROBEK, Nikola  GUKS Gorzkowice 4,5 29,00 39,50 4 21,5 2003 

17 MARCINIAK, Sylwia  Działoszyn 4,5 29,00 37,50 4 23,5 2003 

18 DAWIDOWICZ, Dominika  GLKS Drużbice 4,5 28,50 35,00 4 18,5 2007 

19 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  Łękawa, gm. Bełchatów 4,0 31,50 42,50 3 20,0 1982 

20 KORPAS, Karina  GLKS Drużbice 4,0 31,00 39,50 3 18,0 2006 
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M-ce Nazwisko Imię Klub / miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. 

21 STĘPIEŃ, Natalia  GLKS Drużbice 4,0 30,00 38,00 4 21,0 2007 

22 ZIELIŃSKA, Julia  Łękawa, gm. Bełchatów 4,0 28,00 34,00 3 16,5 2008 

23 WŁODARCZYK, Amelia  GLKS Drużbice 4,0 26,50 33,00 3 14,0 2010 

24 ZAWIEJA, Jagoda  GLKS Drużbice 4,0 26,00 33,50 3 16,5 2009 

25 RUDNICKA, Adrianna  Łękawa, gm. Bełchatów 3,5 24,50 31,50 3 13,5 2006 

26 GRACZYK, Natalia  Działoszyn 3,0 31,50 39,50 3 20,0 2003 

27 KULIK, Monika  GLKS Drużbice 3,0 31,00 41,00 3 18,0 1979 

28 MROCZKOWSKA, Karolina  Łękawa, gm. Bełchatów 3,0 25,50 35,00 2 14,5 2009 

29 ZAWODZIŃSKA, Justyna  MG LKS Zelów 3,0 24,50 30,50 2 14,5 2009 

30 BURZYŃSKA, Oliwia  GLKS Drużbice 2,5 26,00 32,50 2 14,5 2007 

31 ZIELIŃSKA, Zuzanna  Łękawa, gm. Bełchatów 2,0 23,00 29,00 2 8,0 2010 

32 PAJĄK, Kinga  MG LKS Zelów 1,0 24,50 31,00 1 6,0 2005 

Klasyfikacja OPEN mężczyzn po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Klub / miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz 

1 ŚLĘZAK, Arkadiusz LKS "CZARNA" Damka Lututów 9,0 43,50 56,00 9 45,0 1993 

2 SIWIK, Grzegorz  LKS "CZARNA" Damka Lututów 7,5 40,50 53,00 7 38,5 1997 

3 ODERKIEWICZ, Przemysław  LKS "CZARNA" Damka Lututów 7,0 44,50 58,50 6 38,5 1980 

4 PERDEK, Edward  LKS "CZARNA" Damka Lututów 7,0 35,50 48,00 7 36,0 1956 

5 OSIOŁKOWSKI, Jan  LKS "CZARNA" Damka Lututów 6,5 43,50 56,50 6 37,0 1952 

6 ZIĘBA, Krzysztof  GUKS Gorzkowice 6,5 38,50 49,00 6 30,5 1978 
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M-ce Nazwisko Imię Klub / miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz 

7 ZYWERT, Karol  GUKS Gorzkowice 6,5 34,00 44,00 6 31,5 2000 

8 KASANDRA, Władysław  LKS "CZARNA" Damka Lututów 6,0 42,00 53,50 6 30,0 1941 

9 JAMKA, Marcin  GLKS Drużbice 6,0 39,00 52,00 6 30,0 1989 

10 CIEĆKA, Mirosław  Łubnice 6,0 33,50 44,00 6 28,0 1966 

11 SZYMKOWIAK, Sebastian  Łękawa, gm. Bełchatów 6,0 32,50 40,50 6 23,0 2003 

12 PAZEK, Michał  Łubnice 5,5 39,00 50,50 5 34,0 1971 

13 DRATWA, Andrzej  Łubnice 5,5 36,00 46,50 5 28,0 1957 

14 KRAJDA, Szczepan  MG LKS Zelów 5,5 34,00 45,50 5 35,0 1954 

15 ZYWERT, Grzegorz  GUKS Gorzkowice 5,5 33,50 42,00 5 22,5 2001 

16 RUDNICKI, Fabian  Łękawa, gm. Bełchatów 5,5 33,00 43,50 5 27,0 2004 

17 PAJĄK, Kacper  MG LKS Zelów 5,5 29,00 38,00 5 25,0 2002 

18 HALAMUS, Wiktor  LKS "CZARNA" Damka Lututów 5,0 41,00 51,50 5 32,0 1954 

19 MROCZKOWSKI, Krzysztof  GUKS Gorzkowice 5,0 38,00 50,50 4 30,0 1955 

20 BIAŁKOWSKI, Kacper  LKS "CZARNA" Damka Lututów 5,0 36,00 47,00 4 27,5 2004 

21 MARTYNIAK, Wiktor  MG LKS Zelów 5,0 35,00 47,00 5 25,0 2000 

22 DOBROSIK, Staś  GLKS Drużbice 5,0 35,00 44,50 5 28,0 2005 

23 WOJTASIK, Marcin  GLKS Drużbice 5,0 34,50 45,00 5 28,0 2003 

24 SOWAŁA, Andrzej  MG LKS Zelów 5,0 33,00 40,50 5 28,0 1962 

25 RYBAK, Bartosz  MG LKS Zelów 5,0 32,00 39,50 5 22,0 1999 

26 ZIĘBA, Piotr  GUKS Gorzkowice 5,0 31,50 41,50 4 26,0 1995 

27 PAZEK, Samuel  Łubnice 5,0 31,50 40,00 5 25,0 2006 
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M-ce Nazwisko Imię Klub / miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz 

28 LAUKS, Łukasz  Łękawa, gm. Bełchatów 5,0 29,50 38,50 5 21,0 1990 

29 WRZESIAK, Dawid  MG LKS Zelów 5,0 29,50 37,50 4 23,0 1997 

30 LEWANDOWSKI, Mateusz  Łękawa, gm. Bełchatów 5,0 26,50 35,00 3 23,0 2002 

31 BOCHEŃSKI, Wiktor  GUKS Gorzkowice 4,5 35,00 44,50 4 26,5 2003 

32 CYMBIK, Dawid  Działoszyn 4,5 29,00 37,00 4 21,5 2003 

33 ORACZ, Konrad  GLKS Drużbice 4,5 27,00 34,50 4 19,0 2007 

34 GEMBICKI, Fabian  Łękawa, gm. Bełchatów 4,5 24,50 32,00 4 16,5 2008 

35 DOBROSIK, Marek  GLKS Drużbice 4,0 35,50 45,00 4 24,0 2007 

36 GALA, Artur  GUKS Gorzkowice 4,0 34,50 44,50 4 22,0 1980 

37 DOBIECH, Mateusz  GLKS Drużbice 4,0 33,00 42,00 4 21,0 2003 

38 PAL, Jakub  Łękawa, gm. Bełchatów 4,0 32,00 39,50 4 21,0 2007 

39 MAŁACHOWSKI, Marcel  Łękawa, gm. Bełchatów 4,0 30,50 38,50 3 21,0 2011 

40 GALA, Michał  GUKS Gorzkowice 4,0 29,50 38,00 4 19,0 2006 

41 DRYJA, Mateusz  GLKS Drużbice 4,0 29,00 39,00 3 20,5 2009 

42 TARASIONEK, Kazimierz  Łękawa, gm. Bełchatów 4,0 28,00 36,50 4 18,0 1989 

43 WALASZCZYK, Zdzisław  MG LKS Zelów 4,0 28,00 36,00 4 17,0 1953 

44 KULIK, Szymon  GLKS Drużbice 3,5 36,00 46,00 3 22,5 2006 

45 NOWAK, Arkadiusz  Łękawa, gm. Bełchatów 3,5 30,50 39,50 3 21,0 2003 

46 ZIELIŃSKI, Michał  Łękawa, gm. Bełchatów 3,5 29,00 38,00 3 20,5 1979 

47 MASTALERZ, Kacper  Łękawa, gm. Bełchatów 3,5 29,00 38,00 3 13,5 2006 

48 ZAWIEJA, Bartosz  GLKS Drużbice 3,5 27,00 34,00 2 15,5 2010 
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M-ce Nazwisko Imię Klub / miejscowość Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz 

49 SOBOŃ, Jakub  MG LKS Zelów 3,5 26,50 35,50 2 15,0 2003 

50 CICHUTA-ALVES, Darren  GLKS Drużbice 3,5 25,00 34,50 3 16,0 2008 

51 POŚCIK, Bartosz  GLKS Drużbice 3,5 24,50 33,00 3 15,0 2009 

52 SZMELCUCH, Adam  GLKS Drużbice 3,0 28,00 35,00 2 13,5 2009 

53 SIEKIERSKI, Karol  Łękawa, gm. Bełchatów 3,0 26,50 34,00 3 16,0 2001 

54 WOŹNIAK, Szymon  Łękawa, gm. Bełchatów 3,0 25,50 32,50 2 14,0 2003 

55 SOCHAN, Maciej  Łękawa, gm. Bełchatów 3,0 23,50 30,00 1 12,0 2001 

56 SATKO, Michał  Łękawa, gm. Bełchatów 3,0 23,00 30,00 2 12,5 2002 

57 MOSTOWSKI, Jakub  Działoszyn 3,0 23,00 29,50 2 14,0 2003 

58 SUSMĘD, Maciej  GLKS Drużbice 2,5 30,00 38,50 2 17,5 2008 

59 SZCZEPANIAK, Filip  GLKS Drużbice 2,5 25,00 32,00 2 12,5 2008 

60 WALKIEWICZ, Eryk  Łękawa, gm. Bełchatów 2,5 24,00 31,00 0 11,0 2003 

61 TOMA, Bartosz  Łękawa, gm. Bełchatów 2,5 22,00 29,50 2 8,0 2003 

62 BRYŁA, Wiktor  Łękawa, gm. Bełchatów 2,0 21,00 28,00 0 7,0 2003 

63 GALA, Cezary  GUKS Gorzkowice 1,5 23,00 30,50 0 6,0 2010 

64 WYSMYK, Filip  Łękawa gm. Bełchatów 1,5 19,50 26,00 0 4,0 2002 

 

DZIEWCZĘTA, Szkoły Podstawowe do 10 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

1 22 ZIELIŃSKA, Julia  4,0 28,00 34,00 3 16,5 2008 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 23 WŁODARCZYK, Amelia  4,0 26,50 33,00 3 14,0 2010 GLKS Drużbice 
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M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

3 24 ZAWIEJA, Jagoda  4,0 26,00 33,50 3 16,5 2009 GLKS Drużbice 

4 28 MROCZKOWSKA, Karolina  3,0 25,50 35,00 2 14,5 2009 Łękawa, gm. Bełchatów 

5 29 ZAWODZIŃSKA, Justyna  3,0 24,50 30,50 2 14,5 2009 MG LKS Zelów 

6 31 ZIELIŃSKA, Zuzanna  2,0 23,00 29,00 2 8,0 2010 Łękawa, gm. Bełchatów 

CHŁOPCY, Szkoły Podstawowe do 10 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz Klub / miejscowość 

1 34 GEMBICKI, Fabian  4,5 24,50 32,00 4 16,5 2008 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 39 MAŁACHOWSKI, Marcel  4,0 30,50 38,50 3 21,0 2011 Łękawa, gm. Bełchatów 

3 41 DRYJA, Mateusz  4,0 29,00 39,00 3 20,5 2009 GLKS Drużbice 

4 48 ZAWIEJA, Bartosz  3,5 27,00 34,00 2 15,5 2010 GLKS Drużbice 

5 50 CICHUTA-ALVES, Darren  3,5 25,00 34,50 3 16,0 2008 GLKS Drużbice 

6 51 POŚCIK, Bartosz  3,5 24,50 33,00 3 15,0 2009 GLKS Drużbice 

7 52 SZMELCUCH, Adam  3,0 28,00 35,00 2 13,5 2009 GLKS Drużbice 

8 58 SUSMĘD, Maciej  2,5 30,00 38,50 2 17,5 2008 GLKS Drużbice 

9 59 SZCZEPANIAK, Filip  2,5 25,00 32,00 2 12,5 2008 GLKS Drużbice 

10 63 GALA, Cezary  1,5 23,00 30,50 0 6,0 2010 GUKS Gorzkowice 

DZIEWCZĘTA, Szkoły Podstawowe do 13 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

1 6 GOLIK, Maja  5,5 36,00 47,50 5 29,5 2005 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 8 GÓŹDŹ, Sylwia  5,0 35,00 46,50 5 29,0 2005 GUKS Gorzkowice 



Strona 9 z 13 

 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

3 9 MAŁACHOWSKA, Julia  5,0 34,00 45,50 4 25,5 2005 Łękawa, gm. Bełchatów 

4 10 RÓZGA, Amelia  5,0 34,00 44,50 4 24,0 2007 GLKS Drużbice 

5 11 SKALSKA, Olwia  5,0 32,00 43,00 4 26,5 2006 Łękawa, gm. Bełchatów 

6 18 DAWIDOWICZ, Dominika  4,5 28,50 35,00 4 18,5 2007 GLKS Drużbice 

7 20 KORPAS, Karina  4,0 31,00 39,50 3 18,0 2006 GLKS Drużbice 

8 21 STĘPIEŃ, Natalia  4,0 30,00 38,00 4 21,0 2007 GLKS Drużbice 

9 25 RUDNICKA, Adrianna  3,5 24,50 31,50 3 13,5 2006 Łękawa, gm. Bełchatów 

10 30 BURZYŃSKA, Oliwia  2,5 26,00 32,50 2 14,5 2007 GLKS Drużbice 

11 32 PAJĄK, Kinga  1,0 24,50 31,00 1 6,0 2005 MG LKS Zelów 

 

CHŁOPCY, Szkoły Podstawowe do 13 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz Klub / miejscowość 

1 22 DOBROSIK, Staś  5,0 35,00 44,50 5 28,0 2005 GLKS Drużbice 

2 27 PAZEK, Samuel  5,0 31,50 40,00 5 25,0 2006 Łubnice 

3 33 ORACZ, Konrad  4,5 27,00 34,50 4 19,0 2007 GLKS Drużbice 

4 35 DOBROSIK, Marek  4,0 35,50 45,00 4 24,0 2007 GLKS Drużbice 

5 38 PAL, Jakub  4,0 32,00 39,50 4 21,0 2007 Łękawa, gm. Bełchatów 

6 40 GALA, Michał  4,0 29,50 38,00 4 19,0 2006 GUKS Gorzkowice 

7 44 KULIK, Szymon  3,5 36,00 46,00 3 22,5 2006 GLKS Drużbice 

8 47 MASTALERZ, Kacper  3,5 29,00 38,00 3 13,5 2006 Łękawa, gm. Bełchatów 
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DZIEWCZĘTA, Szkoły Podstawowe do 16 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

1 4 CIEŚLAK, Renata  6,0 39,00 50,50 6 33,0 2004 GLKS Drużbice 

2 5 CIEŚLAK, Anna  5,5 38,50 51,00 5 28,0 2002 GLKS Drużbice 

3 7 RUTKOWSKA, Wiktoria  5,5 32,00 42,00 5 28,5 2002 GUKS Gorzkowice 

4 14 STASZEK, Kinga  4,5 37,00 49,00 4 26,0 2004 GLKS Drużbice 

5 16 SKROBEK, Nikola  4,5 29,00 39,50 4 21,5 2003 GUKS Gorzkowice 

6 17 MARCINIAK, Sylwia  4,5 29,00 37,50 4 23,5 2003 Działoszyn 

7 26 GRACZYK, Natalia  3,0 31,50 39,50 3 20,0 2003 Działoszyn 

CHŁOPCY, Szkoły Podstawowe do 16 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz Klub / miejscowość 

1 11 SZYMKOWIAK, Sebastian  6,0 32,50 40,50 6 23,0 2003 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 16 RUDNICKI, Fabian  5,5 33,00 43,50 5 27,0 2004 Łękawa, gm. Bełchatów 

3 17 PAJĄK, Kacper  5,5 29,00 38,00 5 25,0 2002 MG LKS Zelów 

4 20 BIAŁKOWSKI, Kacper  5,0 36,00 47,00 4 27,5 2004 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

5 23 WOJTASIK, Marcin  5,0 34,50 45,00 5 28,0 2003 GLKS Drużbice 

6 30 LEWANDOWSKI, Mateusz  5,0 26,50 35,00 3 23,0 2002 Łękawa, gm. Bełchatów 

7 31 BOCHEŃSKI, Wiktor  4,5 35,00 44,50 4 26,5 2003 GUKS Gorzkowice 

8 32 CYMBIK, Dawid  4,5 29,00 37,00 4 21,5 2003 Działoszyn 

9 37 DOBIECH, Mateusz  4,0 33,00 42,00 4 21,0 2003 GLKS Drużbice 

10 45 NOWAK, Arkadiusz  3,5 30,50 39,50 3 21,0 2003 Łękawa, gm. Bełchatów 
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M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz Klub / miejscowość 

11 49 SOBOŃ, Jakub  3,5 26,50 35,50 2 15,0 2003 MG LKS Zelów 

12 54 WOŹNIAK, Szymon  3,0 25,50 32,50 2 14,0 2003 Łękawa, gm. Bełchatów 

13 56 SATKO, Michał  3,0 23,00 30,00 2 12,5 2002 Łękawa, gm. Bełchatów 

14 57 MOSTOWSKI, Jakub  3,0 23,00 29,50 2 14,0 2003 Działoszyn 

15 60 WALKIEWICZ, Eryk  2,5 24,00 31,00 0 11,0 2003 Łękawa, gm. Bełchatów 

16 61 TOMA, Bartosz  2,5 22,00 29,50 2 8,0 2003 Łękawa, gm. Bełchatów 

17 62 BRYŁA, Wiktor  2,0 21,00 28,00 0 7,0 2003 Łękawa, gm. Bełchatów 

18 64 WYSMYK, Filip  1,5 19,50 26,00 0 4,0 2002 Łękawa, gm. Bełchatów 
 

KOBIETY, klasyfikacja wiekowa do 19 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

1 1 CIEŚLAK, Karolina  8,5 39,50 50,50 8 42,5 2001 GLKS Drużbice 

2 2 PAZEK, Estera  8,0 38,50 50,00 8 39,0 2001 Łubnice 

MĘŻCZYŹNI, klasyfikacja wiekowa do 19 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz Klub / miejscowość 

1 7 ZYWERT, Karol  6,5 34,00 44,00 6 31,5 2000 GUKS Gorzkowice 

2 15 ZYWERT, Grzegorz  5,5 33,50 42,00 5 22,5 2001 GUKS Gorzkowice 

3 21 MARTYNIAK, Wiktor  5,0 35,00 47,00 5 25,0 2000 MG LKS Zelów 

4 25 RYBAK, Bartosz  5,0 32,00 39,50 5 22,0 1999 MG LKS Zelów 

5 53 SIEKIERSKI, Karol  3,0 26,50 34,00 3 16,0 2001 Łękawa, gm. Bełchatów 

6 55 SOCHAN, Maciej  3,0 23,50 30,00 1 12,0 2001 Łękawa, gm. Bełchatów 
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KOBIETY, klasyfikacja wiekowa do 35 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

1 3 TRĘBACZ, Sylwia  7,5 39,50 52,00 7 38,5 1988 MG LKS Zelów 

2 15 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  4,5 34,00 41,00 4 26,5 1991 MG LKS Zelów 

MĘŻCZYŹNI, klasyfikacja wiekowa do 50 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz Klub / miejscowość 

1 1 ŚLĘZAK, Arkadiusz  9,0 43,50 56,00 9 45,0 1993 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

2 2 SIWIK, Grzegorz  7,5 40,50 53,00 7 38,5 1997 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

3 3 ODERKIEWICZ, Przemysław  7,0 44,50 58,50 6 38,5 1980 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

4 6 ZIĘBA, Krzysztof  6,5 38,50 49,00 6 30,5 1978 GUKS Gorzkowice 

5 9 JAMKA, Marcin  6,0 39,00 52,00 6 30,0 1989 GLKS Drużbice 

6 12 PAZEK, Michał  5,5 39,00 50,50 5 34,0 1971 Łubnice 

7 26 ZIĘBA, Piotr  5,0 31,50 41,50 4 26,0 1995 GUKS Gorzkowice 

8 28 LAUKS, Łukasz  5,0 29,50 38,50 5 21,0 1990 Łękawa, gm. Bełchatów 

9 29 WRZESIAK, Dawid  5,0 29,50 37,50 4 23,0 1997 MG LKS Zelów 

10 36 GALA, Artur  4,0 34,50 44,50 4 22,0 1980 GUKS Gorzkowice 

11 42 TARASIONEK, Kazimierz  4,0 28,00 36,50 4 18,0 1989 Łękawa, gm. Bełchatów 

12 46 ZIELIŃSKI, Michał  3,5 29,00 38,00 3 20,5 1979 Łękawa, gm. Bełchatów 
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KOBIETY, klasyfikacja wiekowa powyżej 35 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz. Klub / miejscowość 

1 12 MAŁACHOWSKA, Magdalena  5,0 31,00 42,00 5 26,0 1980 Łękawa, gm. Bełchatów 

2 13 HALAMUS, Elżbieta  5,0 28,00 38,50 4 19,0 1958 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

3 19 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  4,0 31,50 42,50 3 20,0 1982 Łękawa, gm. Bełchatów 

4 27 KULIK, Monika  3,0 31,00 41,00 3 18,0 1979 GLKS Drużbice 

MĘŻCZYŹNI, klasyfikacja wiekowa powyżej 50 lat 

M-ce Ogól Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz Klub / miejscowość 

1 4 PERDEK, Edward  7,0 35,50 48,00 7 36,0 1956 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

2 5 OSIOŁKOWSKI, Jan  6,5 43,50 56,50 6 37,0 1952 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

3 8 KASANDRA, Władysław  6,0 42,00 53,50 6 30,0 1941 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

4 10 CIEĆKA, Mirosław  6,0 33,50 44,00 6 28,0 1966 Łubnice 

5 13 DRATWA, Andrzej  5,5 36,00 46,50 5 28,0 1957 Łubnice 

6 14 KRAJDA, Szczepan  5,5 34,00 45,50 5 35,0 1954 MG LKS Zelów 

7 18 HALAMUS, Wiktor  5,0 41,00 51,50 5 32,0 1954 LKS "CZARNA" Damka Lututów 

8 19 MROCZKOWSKI, Krzysztof  5,0 38,00 50,50 4 30,0 1955 GUKS Gorzkowice 

9 24 SOWAŁA, Andrzej  5,0 33,00 40,50 5 28,0 1962 MG LKS Zelów 

10 43 WALASZCZYK, Zdzisław  4,0 28,00 36,00 4 17,0 1953 MG LKS Zelów 
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